
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 305 711,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 305 711,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 964 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 100 000,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
520 118,39 zł. 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację programu „Laboratorium przyszłości”, 
zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację konkursu „Rosnąca odporność”, zgodnie 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXXVII/208/2021 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy w § 6 wiersz „wydatki bieżące 18 305 847,52 zł”, zastępuje się wierszem „wydatki 
bieżące 18 341 860,18 zł”. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  18 625 625,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 599 380,00 zł, 

– dochody bieżące 18 026 245,52 zł,  

-  wydatki ogółem 19 590 138,18 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 928 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 18 661 638,18 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/216/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 629 500,00 500,00 630 000,00 

 70095  Pozostała działalność 512 900,00 500,00 513 400,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 400,00 500,00 1 900,00 

750   Administracja publiczna 88 123,95 2 800,00 90 923,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 2 800,00 13 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 800,00 3 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 153 392,00 58 701,00 3 212 093,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

354 350,00 57 600,00 411 950,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 276 000,00 50 000,00 326 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 700,00 600,00 3 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 8 500,00 7 000,00 15 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

890 950,00 1 100,00 892 050,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 450,00 100,00 550,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 28 050,00 1,00 28 051,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00 
758   Różne rozliczenia 7 235 939,00 -2 900,00 7 233 039,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 -2 900,00 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -2 900,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 459 762,00 -3 490,00 456 272,00 
 80101  Szkoły podstawowe 125 632,00 10,00 125 642,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 10,00 40,00 
 80104  Przedszkola 76 181,00 -5 000,00 71 181,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 42 775,00 1 500,00 44 275,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 1 500,00 5 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 124 000,00 0,00 124 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 
851   Ochrona zdrowia 81 680,00 250 000,00 331 680,00 

 85195  Pozostała działalność 22 680,00 250 000,00 272 680,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

22 500,00 250 000,00 272 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 779 694,05 100,00 779 794,05 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 020,05 100,00 3 120,05 
  0830 Wpływy z usług 3 000,00 100,00 3 100,00 

Razem: 18 319 914,52 305 711,00 18 625 625,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/216/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 422 314,52 5 000,00 427 314,52 

 01095  Pozostała działalność 415 314,52 5 000,00 420 314,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 469,00 5 000,00 56 469,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 441 344,15 293 000,00 734 344,15 
 70095  Pozostała działalność 420 576,15 293 000,00 713 576,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 43 000,00 198 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 250 000,00 260 000,00 

750   Administracja publiczna 2 680 108,56 7 711,00 2 687 819,56 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 056 304,64 6 194,25 2 062 498,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 359,10 5 000,00 215 359,10 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 1 194,25 16 694,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 500,00 1 000,00 73 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 75095  Pozostała działalność 380 233,92 516,75 380 750,67 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 924,42 516,75 8 441,17 

801   Oświata i wychowanie 5 815 539,88 0,00 5 815 539,88 
 80101  Szkoły podstawowe 4 181 172,19 -9 204,23 4 171 967,96 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 950,00 -8 750,00 122 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 801,56 181,69 117 983,25 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 100,00 -635,92 39 464,08 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

214 151,80 9 204,23 223 356,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 000,00 8 750,00 44 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 057,80 454,23 4 512,03 

852   Pomoc społeczna 882 990,52 0,00 882 990,52 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 377 452,39 0,00 377 452,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 484,11 -35,00 46 449,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 544,10 35,00 4 579,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 346 301,94 0,00 346 301,94 
 85401  Świetlice szkolne 309 894,94 0,00 309 894,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 264,94 60,56 11 325,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 339,00 -60,56 3 278,44 

855   Rodzina 4 825 206,00 0,00 4 825 206,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 266 784,00 0,00 3 266 784,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 910,00 -45,00 17 865,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,89 90,00 546,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 771,01 -45,00 3 726,01 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 526 663,00 0,00 1 526 663,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 -20,00 70,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 393 087,00 -10,00 1 393 077,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 914,00 -120,00 26 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 904,00 152,00 89 056,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 109,30 398,00 2 507,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 357,54 -120,00 7 237,54 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 180,00 -180,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 598,82 0,00 1 118 598,82 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 350,26 0,00 263 350,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 013,00 80,00 11 093,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,50 20,00 1 593,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 563,50 -100,00 17 463,50 

Razem: 19 284 427,18 305 711,00 19 590 138,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/216/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację programu "Laboratorium przyszłości" 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
Dochody 

801   Oświata i wychowania 120 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 120 000,00 

Razem dochody 120 000,00 
Wydatki 

801   Oświata i wychowania 120 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 
  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 120 000,00 

Razem wydatki  120 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/216/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z otrzymaną nagrodą w Konkursie "Rosnąca odporność" 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
Dochody 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 
 85195  Pozostała działalność 250 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 250 000,00 

Razem dochody 250 000,00 
Wydatki 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 
 70095  Pozostała działalność 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 

Razem wydatki  250 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D985750C-F9EE-4DCF-BC70-BDBEF41429A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie w2021 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 3 Plan dochodów iwydatków na realizację programu "Laboratorium przyszłości"
	Zalacznik 4 Plan dochodów iwydatków związanych zotrzymaną nagrodą wKonkursie "Rosnąca odporność"



